

LOMO, SDR. VISSING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2013

Poul E. Brodersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOMO, SDR. VISSING ApS
Sorgenfri 45
8740 Brædstrup

CVR-nr: 15962399
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har indtjening i form af afkast af værdipapirer.

Selskabet drives fra adressen Sorgenfri 45, 8740 Brædstrup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 21. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 35.208.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, for det kommende år, indtjening i form af afkast af værdipapirer.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 35.208 foreslås anvendt således:

Udbytte	200.000
Overført fra reserver	-164.792
Ialt	<u>35.208</u>

Egenkapital udgør pr. 30/9 2012 kr. 343.984

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.904	-7.893
Resultat af ordinær primær drift		-7.904	-7.893
Andre finansielle indtægter		54.801	2.121
Ordinært resultat før skat		46.897	-5.772
Ekstraordinært resultat før skat		46.897	-5.772
Skat af årets resultat	1	-11.689	1.499
Årets resultat		35.208	-4.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		200.000	200.000
Overført resultat		-164.792	-204.273
I alt		35.208	-4.273

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	4.873
Tilgodehavende skat		19	2.577
Periodeafgrænsningsposter		3.675	6.295
Tilgodehavender i alt		3.694	13.745
Andre værdipapirer og kapitalandele		463.468	687.242
Værdipapirer og kapitalandele i alt		463.468	687.242
Likvide beholdninger		85.072	14.039
Omsætningsaktiver i alt		552.234	715.026
AKTIVER I ALT		552.234	715.026

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	200.000	200.000
Overført resultat		143.984	308.776
Egenkapital i alt		343.984	508.776
Anden gæld		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.250	206.250
Gældsforpligtelser i alt		208.250	206.250
PASSIVER I ALT		552.234	715.026

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsårets forløb betalt kr. 2.000 i skat vedrørende tidligere år samt betalt kr. 2.000 i acontoskat 2012.

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.850	0
%-tillæg	-34	-56
Regulering udskudt skat	4.873	-1.443
	11.689	-1.499

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartkapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000.
Der er ikke foretaget opdeling i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Hovedanpartshaver:

Alf Pedersen, Sorgenfri 45, 8740 Brædstrup.

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat

Den udskudte skat er beregnet af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier vedrørende:

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Underskud	0	-5.772
Overgangssaldo aktier	0	-13.718
	0	-19.490
Udskudt skat heraf, 25%	0	-4.873

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 18. feb 2013.